
Informace k zápisu do Mateřské školy Loučany 

na školní rok 2025/2026 
Termín zápisu v mateřské škole: 6. května 2025, od 14:00 - 17:00 

Organizace zápisu: 

1. Zákonný zástupce požádá o zápis dítěte k předškolnímu vzdělávání  do 6.května 2025. 
Žádost lze stáhnout z webových stránek školy nebo vyplnit při zápisu. 

 -  žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby: 

- datovou schránkou (ne firemní!!) 

- e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce 

- poštou (rozhodující je datum podání na poštu) 

- osobním podáním ve škole 

 přílohy k žádosti: rodný list dítěte (k nahlédnutí) a kopii očkovacího průkazu dítěte spolu 

s vyplněným čestným prohlášením o očkování (lze stáhnout z webových stránek školy nebo 
vyplnit 

při zápisu) 

  po doručení žádosti vám bude přiděleno registrační číslo, pod kterým bude vydáno 
rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí vašeho dítěte 

2. Zákonný zástupce předloží průkaz totožnosti. 

3. Dítě může být přijato k předškolnímu vzdělávání i v průběhu školního roku. 

Kritéria pro přijímání dětí: 

Jsou uvedena v samostatném dokumentu Kritéria přijímání dětí do MŠ Loučany 

Bez ohledu na bodové hodnocení bude přednostně vždy přijato dítě rok před nástupem do 
základní 

školy. 

Počet dětí, které mohou být ve školním roce 2025/2026 přijaty:  

10 

V souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je ředitel 
školy povinen vydat rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
nejpozději do 30 dnů od zahájení řízení. 

 

Mgr. Lenka Blahová, ředitelka školy 

V Loučanech 5.5.2025 


		2025-05-05T14:50:53+0200
	Mgr. Lenka Blahová




